SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƯƠNG

                Số: 85/TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đơn Dương, ngày 25 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v mời chào giá

Gói thầu: In ấn phẩm phục vụ công tác chuyên môn năm 2024

Kính gửi: Các công ty, cơ sở in ấn.

Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương có nhu cầu mua sắm In ấn phẩm phục vụ

công tác chuyên môn năm 2024 với số lượng và chủng loại như sau:

STT Tên  sản phẩm

Mẫu mã/

kích

thước

ĐV tính Loại giấy Số lượng

1.  Bệnh án sơ sinh 06 A3 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

200

2.

Giấy cam kết chấp

thuận PT,TT và gây

mê hồi sức 01

A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

2.000

3.
Giấy chứng nhận

phẫu thuật 02
½ A4 Tờ Bìa Đồng Nai loại I 500

4.
Giấy khám/chữa bệnh

theo yêu cầu 03
A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

1.000

5.
Phiếu khám chuyên

khoa 04
A5 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

1.000

6.
Phiếu theo dõi truyền

dịch 07
A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

10.000

7.
Phiếu đo chức năng

hô hấp 15
A5 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

500

8.
Phiếu khám vào viện

29
A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

1.000

9.
Phiếu theo dõi điều trị

36
A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

10.000

10.
Phiếu chăm sóc cấp 1

37
A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

1.500

11.
Phiếu chăm sóc cấp 2

38
A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

10.000

12.

Giấy cung cấp thông

tin và cam kết chung

về nhập viện nội trú

40

A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

7.500

13.
Giấy cam kết từ chối

sử dụng dịch vụ khám
A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng
700

bệnh, chữa bệnh 41 80%

14.
Phiếu cung cấp thông

tin NB tại K.HSCC

42

A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

300

15.
Phiếu bàn giao người

bệnh chuyển khoa

(Dành cho bác sỹ) 43

A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

1.500

16.

Phiếu bàn giao người

bệnh chuyển khoa

(Dành cho điều

dưỡng) 44

A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

1.500

17.
Giấy cam kết chuyển

cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh 45

A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

500

18.

Giấy cam kết ra viện

không theo chỉ định

của bác sỹ (khi chưa

kết thúc việc chữa

bệnh) 46

A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

500

19.  Phiếu khám thai 51 A4 Tờ Bìa Đồng Nai loại I 1.000

20.  Bìa vàng A3 Cái Bìa Thái ( Bìa ngoại) 5.000

21.  Bì đựng phim XQ lớn 43x30cm Cái Bìa Đồng Nai loại I 2.000

22.
Bì đựng phim CT

Scaner
50x40cm Cái Bìa Đồng Nai loại I 500

23.
Giấy chuyển tuyến

trung tâm NĐ75
A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

500

24.
Giấy chuyển tuyến

tuyến xã NĐ75
A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

500

25.
Giấy khám sức khỏe

TT32
A3 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

6.000

26.
Phiếu điều trị sơ sinh

50
A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

300

27.
Phiếu nhận định phân

loại NB tại khoa cấp

cứu 39

A4 Tờ

Giấy Ford định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80%

5.000

28.
Sổ khám sức khỏe

TT32
A4

Cuốn đóng

bìa Thái (5

tờ)

Giấy For định lượng

70/gram/m2 độ trắng

80% đóng bìa Thái loại

tốt in màu (5 tờ ruột)

4.500

- Các đơn vị có khả năng cung ứng các loại hàng hóa trên xin chào giá cho

Trung tâm Y tế Đơn Dương

- Thời gian có hiệu lực của báo giá ít nhất là 30 ngày.

- Đơn giá trên đã bao gồm VAT và chi phí vận chuyển.

- Thời gian chào giá chậm nhất đến 17 giờ 00 phút ngày 29/01/2024.

- Địa chỉ: 46 Phạm Ngọc Thạch, Thạnh Mỹ, Đơn Dương, Lâm Đồng.

- Fax: 0633.847215 – ĐT: 0933680079 (gặp Thảo).

- Địa chỉ nhận và nộp chào giá: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ và Điều dưỡng-

Trung tâm Y tế Đơn Dương, số 46 Phạm Ngọc Thạch-TT Thạnh Mỹ-Đơn Dương-Lâm

Đồng. Điện thoại: 02633 978 311.

Nơi nhận:                                                                                              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, P.KH-NV&ĐD.

                                                                                              Đỗ Phú Nhựt

		2024-01-26T07:43:59+0700
	Việt Nam
	Đỗ Phú Nhựt<nhutdp.donduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T02:56:11+0000
	Not specified